PAGE
2

	Чăваш Республики

Красноармейски районăн

депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2007.02.22  № С-12/3

Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

22.02.2007   № С-12/3

с. Красноармейское

	О закреплении за депутатами Собрания депутатов Красноармейского района несовершеннолетних правонарушителей, состоящих на учете в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Красноармейского района

В соответствии с Законами Чувашской Республики «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике» и о «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Красноармейского района от 05 декабря 2006 года № С – 10/8 «Об утверждении муниципальной комплексной программы профилактики и раннего выявления детского неблагополучия в Красноармейском районе на 2007-2010 годы»,
Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1.Закрепить депутатов Собрания депутатов Красноармейского района в соответствии с прилагаемым списком за несовершеннолетними правонарушителями, состоящими на учете в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Красноармейского района.

2.Депутатам Собрания депутатов Красноармейского района принять все необходимые меры воспитательного и профилактического характера с целью коррекции поведения закрепленных за ними подучетных несовершеннолетних.

3.Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Красноармейского района (Петрова Э.И.) ежеквартально представлять на рассмотрение Собрания депутатов Красноармейского района информацию о проделанной депутатами работе в данном направлении.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальной политике, здравоохранению, культуре, образованию и обслуживанию населения Малинина А.В. и заместителя главы Красноармейского района по социальным вопросам – начальника отдела образования администрации Красноармейского района Антонова Н.И.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания его главой Красноармейского района.

Глава

Красноармейского района                                                                 С.А. Николаев

           Утверждено

             решением Собрания депутатов

             Красноармейского района

             от 22.02.2007 № С-12/3

С П И С О К

депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, за которыми закреплены несовершеннолетние правонарушители, состоящие на учете в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Красноармейского района

	№/п
	Наименование

избирательного

округа
	Фамилия, имя,

отчество
	Место работы и должность
	Место жительства
	Фамилия, имя, отчество

несовершеннолетнего

(место учебы, работы)

	1.
	Васнарский
	Баранова

Вера Зиновьевна
	МУЗ «Красноармейская

ЦРБ», зав отделением
	с. Красноармейское

ул. Первомайская, 84
	Васильев Денис

Игоревич

Уч-ся 11 класса КЦО

	2.
	Союзный
	Перепелкин

Владислав Иванович
	МУЗ «Красноармейская

ЦРБ», врач
	с. Красноармейское

Ул. Ленина, 20-17
	Ефремов Михаил Юрьевич

(не занят)

	3.
	Школьный
	Малинин Александр Владимирович
	МУЗ «Красноармейская

ЦРБ, зам. гл. врача
	с. Красноармейское

Ул. Ленина , 15
	Зырянова Жанна

Валерьевна

Уч-ся 9 класса Траковской гимназии

	4.
	Красноармейский
	Григорьев Владимир

Николаевич
	Заволжское ЛПУМГ,

Старший мастер ЛЭС
	с. Красноармейское

Ул. Ленина 74-27
	Григорьев Владислав

Валерьевич

Разнорабочий на стройке

	5.
	Заволжский
	Артемьев

Леонид

Спиридонович
	Заволжское ЛПУМГ,

Сменный инжененр
	с. Красноармейское

ул. Ленина 86-44
	Низаева Алена  Владиславовна

Уч-ся 9 класса Траковской

гимназии

	6.
	Янгасинский
	Григорьев Владимир

Валерианович
	ГУП «Красноармейская

сельхозхимия». директор
	с. Красноармейское

ул. Ленина , 78-31
	Тимофеева Елена

Георгиевна

Уч-ся 9 класса Траковской

гимназии

	7.
	Пикшикский
	Егоров

Владислав

Александрович
	СХПК «Рассвет»

председатель
	д. Ямайкасы
	Белова Алиса

Владиславовна

Уч-ся 4 класса Траковской

гимназии

	8.
	Чадукасинский
	Никандров Юрий Валентинович
	Заволжское ЛПУМГ,

Руководитель группы

метеорологии
	с. Красноармейское

ул. Ленина  65/2-20
	Аркадьева Александра

Владимировна

Уч-ся 9 класса. Красноармейской СОШ №2

	9.
	Исаковский
	Ильин Юрий Алексеевич
	СХПК «Нива»

Зав. мехпарком
	д. Пшонги, ул. Советская 5
	Кальчук Александр

Игоревич

д. Крендейкасы,  не занят

	10.
	Именевский
	Арманова

Ольга Ивановна
	МОУ «Именевская СОШ», директор
	с. Именево,

ул. Молодежная, 16
	Блинов Сергей

Михайлович

Ученик 11 класса Именевской СОШ

	11.
	Яншихово-Челлин-

ский
	Беззубова

Татьяна

Александровна
	МОУ «Яншихово-Челлинская СОШ»,

директор
	д.Яншихово-Челлы,

ул. Парковая, 1
	Григорьев Максим

Львович

 д. Янчеллы, не  занят

	12.
	Караевский
	Петров

Валерий

Иванович
	Частный предприниматель
	с. Караево

ул. Центральная , 47
	Иколаев Николай Владимирович

Ученик 9 класса Шивбосинской ООШ

	13.
	Яманакский
	Моисеев

Александр

Михайлович
	СХПК «Красное Сормово»

Инженер-электрик
	д.Яманаки,

ул. Молодежная, 2
	Захаров Алексей

Юрьевич

На заработках

	14.
	Убеевский
	Васильев

Юрий

Алексеевич
	РГОУ «Убеевская

Спецшкола закрытого типа»

Минобразования ЧР
	с. Убеево,

ул. Ленина, 1-3
	Захаров  Андрей

Юрьевич

Уч-ся Именевской СОШ

	15.
	Досаевский
	Яковлев

Эдуард

Владимирович
	СХПК «Янмурзино»

Гл. инженер
	д.Янмурзино

Ул. Николаева,10
	Матвеев Александр

Сергеевич

Студент 1 курса Цив. совх. Техн.

	16.
	Шивбосинский
	Михайлов Александр

Михайлович
	Канашское лесничество,

мастер
	д. Шивбоси,

ул. Кооперативная , 7
	Кирдяшкин  Дмитрий

Федорович

На заработках

PAGE